
2026-2027 Sezonu Gelişim Liglerine Katılmak İsteyen Amatör Kulüplerde Aranacak Kriterler  

1) FİZİKSEL YETERLİLİK:  

Amatör Kulüpler katılım sağlanacak U14-U15 / U16-U17 ve U19 yaş grubu müsabakalarının 

oynatılacağı nizami ölçülerde minimum 1 sahaya ve/veya ilgili sahanın kullanım hakkına 

sahip olmalıdır. Bu sahanın kulübe tahsis edileceğine dair resmi yazı temin edilmesi, 

Takımların düzenli antrenmanlarını yapabilecekleri bir sahaya sahip olunması ve/veya ilgili 

sahanın tahsisine dair resmi yazı temin edilmesi zorunludur. 

Gelişim Liglerine kabul edilecek amatör kulüplerin belirlenmesinde; ilgili bölgedeki tesis 

kapasitesi, mevcut kulüp sayısı, önceki sezon katılım verileri ile müsabaka 

organizasyonunun sürdürülebilirliği dikkate alınacaktır. Mevcut fiziki kapasitenin yetersiz 

olduğu bölgelerde kulüp kontenjanları Türkiye Futbol Federasyonu tarafından 

sınırlandırılabilecek olup, fiziki kapasite değerlendirmesi başvuru sürecinde belirleyici 

kriterlerden biri olarak kabul edilecektir. 

Tesis uygunlukları Türkiye Futbol Federasyonu yetkililerince ayrıca denetlenecektir.  

2) TEMİNAT BEDELİ VE LİGE KATILIM BEDELİ:  

Gelişim Liglerine katılacağını taahhüt eden ve katılımı uygun bulunan amatör kulüplerin 

TFF hesabına 200.000 TL (İkiyüzbin)  “Teminat Bedeli” ve “Lige Katılım Bedeli” olarak 

100.000TL (Yüzbin) yatırması zorunludur.  

Teminat Bedeli ilgili sezon sonunda kulüplerin talep etmesi halinde kendilerine iade 

edilecek olup, Lige Katılım Bedeli TFF tarafından iade edilmeyecektir.  

Teminat Bedeli ve Lige Katılım Bedelinin yatırılacağı hesap bilgileri aşağıda yer almaktadır.  

BANKA ADI: VAKIFBANK 

ŞUBE: VAKIFBANK GÜNEŞLİ TİCARİ ŞUBESİ 

HESAP ADI: TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU 

HESAP NO: 00158007389764164  

IBAN: TR63 0001 5001 5800 7389 7641 64 

Amatör Kulüpler tarafından Federasyon hesabına yatırılan Teminat Bedeline ilişkin olarak; 

takımın herhangi bir alt yaş kategorisinde ligden çekilmesi ya da çıkarılması durumunda 

iade edilmeyecek, yetkili disiplin kurulu tarafından herhangi bir yaş kategorisinde verilecek 

para cezaları işbu teminat bedelinden tahsil edilecektir.  

Amatör kulübün herhangi bir alt yaş kategorisinde ligden çekilmesi ya da çıkarılması 

durumunda takip eden sezonda ilgili amatör kulüp gelişim liglerinin herhangi bir alt yaş 

kategorisine katılamayacak, bununla birlikte, ilgili kulübün ligden çekilmesi veya çıkarılması 

halinde kulübe tescilli futbolcular herhangi bir muvaffakatname aranmaksızın Federasyon 

tarafından belirlenecek transfer ve tescil dönemleri içerisinde diğer kulüplere transfer ve 

tescil edilebilecektir.  

 



3) ANTRENÖRLERE İLİŞKİN ZORUNLU KADROLAR:  

Amatör Kulüpler, Gelişim Liglerinde katılacakları her bir yaş kategorisi için ayrı ayrı UEFA C 

lisansına sahip teknik sorumlu görevlendirmek zorundadır.  

Kulüpler U14-U15 ve U16-U17 kategorilerine aynı anda katılma zorunluluğu 

bulunduğundan, her bir yaş kategorisi için ayrı ayrı teknik sorumlu ve en az TFF B Kaleci 

Antrenör lisansına sahip bir kaleci antrenörü görevlendirmek zorundadırlar.  

4) KULÜP BAŞARILARI VE KURUMSAL YETERLİLİK KRİTERLERİ: 

2025-2026 sezonunda Gelişim Liglerine katılan amatör kulüplerin, 2026-2027 sezonuna 

ilişkin başvurularının değerlendirilmesinde aşağıdaki kriterler esas alınacaktır: 

* Sportif Başarı Kriterleri: Kulüplerin 2025-2026 sezonunda yer aldıkları yaş 

kategorilerindeki sportif performansları, lig sıralamaları, Türkiye Şampiyonalarına katılım 

durumları ve elde ettikleri başarı dereceleri değerlendirilecektir. 

* Tesis ve Organizasyonel Yeterlilik Kriterleri: Kulüplerin başvuru aşamasında beyan 

ettikleri antrenman ve müsabaka sahalarını sezon boyunca düzenli ve kesintisiz 

kullanabilme durumları, tesislerin uygunluğu, planlanan faaliyetlerin sahaya erişim 

kaynaklı aksaklıklara uğrayıp uğramadığı ve kulübün organizasyonel sürdürülebilirliği 

dikkate alınacaktır. 

* Fair-Play ve Disiplin Kriteri: Kulüplerin sezon boyunca sergiledikleri sportif davranışlar, 

disiplin kurallarına uyumları, takım görevlileri ve sporcularının fair-play anlayışına uygun 

tutumları ile disiplin sevkleri ve cezai işlemleri değerlendirmeye alınacaktır. 

2026-2027 sezonunda Gelişim Liglerine ilk kez başvuruda bulunan amatör kulüplerin 

değerlendirilmesinde; son üç sezon içerisinde başvuruda bulunulan yaş kategorilerinde 

yerel amatör müsabakalara düzenli ve kesintisiz katılım sağlamış olmaları, Türkiye 

Şampiyonalarına katılım durumları, elde ettikleri sportif başarılar, altyapı faaliyetlerinin 

sürdürülebilirliği ve faal oyuncu sayıları dikkate alınacaktır. 

Başvuruların kontenjanı aşması halinde; kulüplerin son üç sezon içerisindeki yaş kategorisi 

bazındaki faaliyet sürekliliği, Türkiye Şampiyonalarına katılım sayıları, başarı dereceleri ve 

altyapı organizasyonlarının gelişim düzeyi değerlendirilerek öncelik sıralaması 

oluşturulacaktır. İlgili liglere başvurusu kabul edilen amatör kulüpler “Gelişim Ligleri 

Statü”lerinde yer alacak tüm usul ve koşulları kabul etmiş sayılırlar.  

5) BAŞVURU KATEGORİLERİ 

Gelişim liglerine başvuracak amatör kulüplerin U14-U15 ve/veya U16-U17 yaş kategorisine 

birlikte başvurmaları zorunlu olup,  U19 yaş kategorisine ise tek kategori bazında başvuru 

yapabilirler. Ön başvuru ve bilgi formunun doldurularak gelisimligleri@tff.org adresine 

imzalı ve kulüp kaşesi olacak şekilde pdf dosyası olarak 26.06.2026 tarihine kadar mail 

atılması zorunludur. Kulüplerimizin yapacağı başvurular incelenecek ve nihai kararlar 

Türkiye Futbol Federasyonu tarafından verilecektir. 


